
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
25.07.2023   смт Ємільчине                            № 45___ 
 
 
Про проведення оглядів, фотофіксації  
та контрольних обмірів капітальних  
та поточних ремонтів 
 
 

Керуючись пунктами 7, 13, 19, 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014р. 
№879 «Про затвердження положення про інвентаризацію активів та зобов’язань», згідно 
пункту 4.1 Порядку проведення перевірок закупівель Державною аудиторською службою, її 
міжрегіональними територіальними органами, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 01 серпня 2013 року №631 
 
З ОБ ОВ’ Я ЗУ Ю:  
 
1. Створити комісію для проведення оглядів, фотофіксації та контрольних обмірів 
капітальних  
та поточних ремонтів у складі: 
ВОЛОЩУК Сергій Володимирович, селищний голова, голова комісії; 
члени комісії: 
ЄВТУХ Володимир Петрович, заступник селищного голови; 
ДІДУС Валентина Вікторівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – 
головний бухгалтер; 
КУРНОСОВ Максим Михайлович, головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 
звітності; 
РОМАНЮК Олександр Романович, перший заступник селищного голови; 
ШЕВЧУК Людмила Сергіївна, головний спеціаліст. 
 
2. Комісії провести огляд, фотофіксацію та контрольні обміри капітальних та поточних 
ремонтів Ємільчинської селищної ради в присутності головного державного аудитора 
відділу контролю в галузі оборони, в правоохоронних органах та органах влади 
Шараковського Богдана Васильовича відповідно до Програми перевірки закупівель 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області від 24.07.2023р 
 
3. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 



 




